2022 年 4 月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証プライム市場）

問合せ先 ＩＲ室長 藤 波 俊 行

（ TEL：  ０３－６８９２－０３０４）

剰余金の配当及び別途積立金の取り崩しに関するお知らせ

 当社は、2022 年４月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、2022 年２月 28 日を基準日とする剰

余金の配当及び別途積立金の取り崩しを行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当

 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2021 年４月 14 日公表）

前期実績

（2020 年２月期）

基準日 2022 年２月 28 日 2022 年２月 28 日 2021 年２月 28 日

１株当たり配当金 30 円 00 銭 30 円 00 銭 30 円 00 銭

配当金総額 1,151 百万円 ― 1,150 百万円

効力発生日 2022 年５月 10 日 ― 2021 年５月 11 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．別途積立金の取り崩し

 （１）減少する利益剰余金の項目及びその額

   別途積立金    1,400,000,000 円

 （２）増加する利益剰余金の項目及びその額

   繰越利益剰余金  1,400,000,000 円

 （３）実施の目的

   繰越利益剰余金の損失処理と、期末配当を実施するため。

 （４）効力発生日

2022 年４月 13 日

（５）今後の見通し

本件による当社業績への影響はありません。

以 上